
ПРОТОКОЛ 

заседания Комиссии по вопросу принятия решения по результатам Запроса 

котировок в электронной форме на право заключения Договора на 

поставку автомобилей, реестровый номер 31908412805 

 

 

Дата заседания Комиссии:   28.10.2019 

Номер протокола: 31908412805-01 

Дата подписания протокола: 29.10.2019 

Наименование закупки: 
Запрос котировок в электронной форме на право 

заключения Договора на поставку автомобилей 

Место заседания Комиссии: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель Председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

Отсутствовали: 

Члены Комиссии: 

 

Д.Ю. Дунаев  

 

Н.Е. Слепцова  

В.Ю. Борисов 

Д.В. Карасев 

А.Ю. Наумов 

Д.М. Наумов 

И.Р. Рыбина  

 

 

М.С. Золотов 

О.Р. Ишкаева 

Н.Ю. Филькова 

Начальная (максимальная) цена 

Договора: 

3 111 000 (Три миллиона сто одиннадцать 

тысяч) рублей 00 копеек. 

Срок поставки Товара: 
не более 3 (трех) рабочих дней со дня 

подписания Договора. 

Объем оказываемых услуг: 
В соответствии с Приложением №2 к 

Извещению. Техническая часть. 

Количество поданных на 

участие в закупке заявок, дата и 

время регистрации заявки: 

1 (одна) 

Участник № 1 – 24.10.2019 16:41 ч. 

Причины, по которым закупка 

признана несостоявшейся, в 

случае ее признания таковой: 

В связи с тем, что подана только одна заявка на 

участие в конкурентной процедуре 

(единственная заявка), в соответствии с пунктом 

«в» части 1 раздела VII Извещения и пунктом 

«в» части 1 статьи 44 Положения о закупке 

Государственной компании «Российские 

автомобильные дороги», к которому 

присоединилось ООО «Автодор - Платные 

Дороги» (далее – Положение). 

Руководствуясь статьей 45 Положения и разделом VII Извещения ООО 

«Автодор – Платные Дороги» приняло решение о проведении закупки с 

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по результатам 



2 

 

Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора на 

поставку автомобилей, реестровый номер 31908412805, признанного 

несостоявшимся. 

 

 

 

 

 

 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии:  

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

 ____________ Д.Ю. Дунаев 

 

____________ Н.Е. Слепцова 

 

 ____________ В.Ю. Борисов 

 

отсутствовал  М.С. Золотов 

 

отсутствовала О.Р. Ишкаева 

 

____________ Д.В. Карасев 

 

____________ А.Ю. Наумов 

 

____________ Д.М. Наумов 

 

отсутствовала Н.Ю. Филькова 

 

____________ И.Р. Рыбина 

  

 


		2019-10-29T17:48:38+0300
	ООО "Автодор - ТП"




